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Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı KÜRE YAYINLARI çıkarmış olduğu Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabını PDF İndir – Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi 03.07.2021 Pdf İndir

Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KÜRE YAYINLARI ait olan Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı 03.07.2021 tarihinde Alexander Wendt tarafından yazılıp KÜRE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi kitabında toplamda 512 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı Özeti – Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı Açıklaması 

Günümüz akademik çalışmalarında, uluslararası siyasetin “sosyal olarak inşa edilmiş” bir alan olarak tanımlandığını görmek artık sıradanlaştı. Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi’nde Wendt, felsefe ve sosyal teori temelinde, sosyal bir inşa olarak bir uluslararası sistem teorisi geliştiriyor. Wendt, yapısalcı ve idealist bir dünya görüşü sunan konstrüktivist yaklaşımın temel iddialarını ortaya koyuyor ve bunların, uluslararası ilişkilerde hakim konumda olan bireyci ve materyalist teorilerle karşıtlığının altını çiziyor. Her ne kadar yazar bu teoriden sadece uluslararası siyasete konstrüktivist bir yaklaşım olarak söz etse de, Uluslararası ilişkiler çalışmalarına egemen olan Realizmlerle yan yana konulduğunda bu teori bir çeşit idealizm, Yapısal idealizmdir. Bu nedenle de kitap aslında bütünüyle bir sosyal teori uygulaması olarak görülebilir.

 
  Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Pdf İndir – KÜRE YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Mossad Operasyonlarının Efendisi Pdf İndir - ALTINORDU YAYINLARI Pdf İndir

“Alexander Wendt’in kitabının, uluslararası ilişkiler sahasında klasik bir eser olacağı muhakkak. Lisans düzeyinde okunan kitaplar arasında vazgeçilmez olarak yerini alacak. Wendt’in bilimsel realizm, bütüncülük ve “idealizm” olarak adlandırdığı kavramları sıradışı bir şekilde birleştirmesi çok ses getirecek ve umulur ki konu üzerinde düşünmeye sevk edecek.”

 Kitap Adı: Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi

 Yayınevi / Marka: KÜRE YAYINLARI

 Yazar: Alexander Wendt

 Basım Tarihi: 03.07.2021

 Sayfa Sayısı: 512

Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabı İndirme Linkleri – Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi İndir

Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Uluslararası Siyasetin Sosyal Teorisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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